
Vlastnosti a prospěch

• Zmatňuje pleť a poskytuje celodenní regulaci oleje 
a lesku pro bezchybnou pleť.

• Omezuje vzhled pórů za pouhých 15 minut díky 
odstranění přebytečného oleje.

• Snižuje vzhled nedokonalostí pleti a předchází jim do 
budoucna.

• Poskytuje vzhled jasnější, detoxifikované a čistší pleti 
po dvou týdnech nepřetržitého používání.

• Připraví pleť na hydratační krém, aby se 
maximalizoval prospěch následujících produktů.

• Dermatologicky testovaný, neucpává póry a nedráždí.

• Obsahuje přirozeně získané složky, neobsahuje 
lepek, parabeny, ftaláty, syntetické vůně, sulfáty ani 
minerální oleje.

• Pomáhá vstřebávat olej a přebytečný maz během dne.

Tonikum BALANCE by Young Living Dual-Phase Toner omezuje vzhled pórů za 
pouhých 15 minut díky jemným, přirozeně získaným složkám. Obsahuje fermentovaný 
výtažek z bakterie Pseudoalteromonas, což je složka, která pomáhá okamžitě omezit 
přebytečný lesk a poskytuje pleti osmihodinový zmatňující účinek. Kolekce pro péči 
o pleť BALANCE je dermatologicky testovaný, nekomedogenní systém, který pomůže 
zlepšit mastnou pleť se sklony k nedokonalostem s viditelnými výsledky. Tento snadný 
tříkrokový systém využívá nejsilnější přirozeně získané aktivní látky, které jsme objevili 
pro mastnou pleť se sklony k nedokonalostem, abyste se mohli cítit sebevědomě ve své 
pleti.

Tonikum BALANCE Dual-Phase Toner je druhým krokem tohoto systému. Pomáhá 
omezit vzhled pórů a nedokonalostí, může pomoci proti budoucím nedokonalostem 
a poskytuje celodenní regulaci lesku pro bezchybnější pleť. Toto složení obnovuje 
přirozenou rovnováhu pleti po vyčištění, abyste dosáhli vzhledu jasnější, detoxifikované 
a čistší pleti po dvou týdnech nepřetržitého používání. 

Toto tonikum představuje nezbytný krok, když připravujete pleť na hydratační krém. Lze 
ho použít k péči o normální, kombinovaný i mastný typ pleti. Je také dermatologicky 
testované, hypoalergenní a nedráždivé, což znamená, že z jeho používání může těžit 
i citlivá pleť. Zkombinujte tonikum BALANCE Dual-Phase Toner s mlékem BALANCE 
Mattifying Lotion a čisticím přípravkem BALANCE Cleanser, abyste dosáhli nejlepších 
výsledků, a věřte si díky skvělé pleti!

Velikost produktu: 120 ml  Položka č. 36285

BALANCE by Young Living 
Dual-Phase Toner



Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Vyhněte se kontaktu s očima. Objeví-li se podráždění, 
přestaňte používat.

Před použitím řádně protřepejte. Po vyčištění pleti 
naneste na kulatý vatový tampon a rozetřete na obličej. 
Používejte ráno a večer. Vyhněte se oblasti očí.

PokynyVarování

Uchovávejte na chladném, tmavém místě.

Skladování

BALANCE by Young Living  
Dual-Phase Toner

Výtažek z morindy: Tato složka omezuje přebytečný 
maz na povrchu pleti a snižuje vzhled nedokonalostí 
pleti. Morinda pochází z jihovýchodní Asie a z Austrálie. 
Je známá tím, že je schopná přežít v drsném prostředí, 
a je jednou z prvních rostlin, která se usadila v lávou 
pokrytých oblastech.

Minerály z oceánu: Minerály z oceánu poskytují pleti 
okamžitou záři a pomáhají omezit vzhled pórů za 
pouhých 15 minut. Naše minerály pochází z mořské 
vody získávané z hlubokého mořského jezera, které 
leží u pobřeží Atlantiku v Noirmoutier ve Francii – je 
to ostrov známý pro své solné bažiny a solné břehy. 
Mořská voda teče různými geologickými vrstvami 
na ostrově, díky čemuž je bohatá na mangan, zinek, 
železo a lithium. Tyto minerály podporují čistotu a mají 
zklidňující a remineralizační účinek.

Fermentovaný výtažek z Pseudoalteromonas: 
Tento výtažek, který se vyrábí pomocí fermentace, 
okamžitě omezuje přebytečný lesk a poskytuje pleti 
osmihodinový zmatňující účinek. Tento udržitelný 
mořský výtažek je izolovaný z ledovcového prostředí 
Antarktického oceánu.

Eticky získaný bentonitový jíl: Tato složka vstřebává 
přebytečný olej a nečistoty bez toho, aby z pleti stáhla 
přebytečnou vlhkost. Zanechá pleť matnou a zdravě 

vypadající. Než tonikum protřepete, uvidíte bentonit 
usazený na dně lahvičky, který vytváří dvoufázové 
složení.

Výtažek z malachitu: Tento polodrahokam má vysoký 
obsah mědi a je bohatý na antioxidanty, které 
pomáhají chránit pleť před environmentálními stresory. 
Poskytuje také toniku modrou barvu.

Patentovaná směs esenciálních olejů: BALANCE by 
Young Living využívá exkluzivní směsi esenciálního 
oleje z levandule, pačuli, citronu a rozmarýnu. Vytvořil 
ji zakladatel společnosti Young Living, D. Gary 
Young, aby pomohla podpořit mastnou pleť se sklony 
k nedokonalostem.

Hlavní složky



• 1. krok: BALANCE by Young Living Cleanser

• 2. krok: BALANCE by Young Living Dual-Phase Toner

• 3. krok: BALANCE by Young Living Mattifying Lotion

Tříkrokový systém zahrnuje:

Voda, denaturovaný ethanol, glycerin, propanediol, 
bentonit, mořská voda, benzyl alcohol, fermentovaný 
výtažek z Pseudoalteromonas, výtažek z květů 
pomeranče (Citrus aurantium dulcis)*, chlorid sodný, 
voda z vilínu viržinského (Hamamelis virginiana), 
kyselina citronová, sacharóza, výtažek z malachitu, 
alcohol, olej z levandule (Lavandula angustifolia)*, 
výtažek z kůry pomeranče (Citrus aurantium dulcis)*, 
výtažek z kořene leknínu (Nymphaea odorata), olej 
z pačuli (Pogostemon cablin)*, výtažek z morindy 
(Morinda itrifolia), olej z listů rozmarýnu (Rosmarinus 
officinalis)*, olej z kůry citronu (Citrus limon)*, slída (CI 
77019), oxid titaničitý (CI 77891)

Může obsahovat: citrál**, citronellol**, kumarin**, 
geraniol**, limonen**, linalool** 

*100% čistý esenciální olej
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

BALANCE by Young Living  
Dual-Phase Toner

Kolekce BALANCE by Young Living je vytvořena pro normální/
smíšenou až mastnou pleť a zaměřuje se na následující potíže:

• Zvětšené, ucpané póry

• Sklony k nedokonalostem a černým tečkám

• Lesklá T-zóna

• Začervenání

Doporučené použití


